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	Pisi’yle Bayan Missi’nin Sırrı / Kılçık Mahallesi-5
Kedileri sever misiniz?Ne güzel&#8230; Onların dünyasına küçük bir yolculuk bu hikaye&#8230; Burası “Kılçık Mahallesi”. Pisi ve Cipsi adında iki kardeş sokak kedisi; Hapsi, ciğercinin kedisi;&#46;&#46;&#46;
The post Pisi’yle Bayan Missi’nin Sırrı / Kılçık Mahallesi-5 first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	2017 KPSS Tarih Tamamı Çözümlü Soru Bankası

	Kürtler Ne İstiyor? Kürdistan’da Etnik Kimlik, Dindarlık, Sınıf ve Seçimler
Kürtler ne istiyor? “Sokaktaki insan”dan televizyonda kanaat belirten “uzmana” kadar, sık sık dile getirilen bir soru bu. Çok zaman soru da değil aslında; cevabını merak&#46;&#46;&#46;
The post Kürtler Ne İstiyor? Kürdistan’da Etnik Kimlik, Dindarlık, Sınıf ve Seçimler first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Mossad Gizli Tarihi Gideon’un Casusları
Tarihin en acımasız istihbarat örgütünün gizli tarihi 1951 yılında savaş içindeki İsrail’in geleceğini güvence altına almak için kurulan Mossad, en acımasız casusluk, anti terörizm ve suikast&#46;&#46;&#46;
The post Mossad Gizli Tarihi Gideon’un Casusları first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Emperyalist Savaş Üzerine
Sömürgeler için mücadele ve ticari çıkarların çelişmesi, kapitalist toplumda savaşın en önemli nedenlerinden biri oldu&#8230; İngiliz ve Alman işçileri artan savaş tehlikesi karşısında ortaya çıkmaya&#46;&#46;&#46;
The post Emperyalist Savaş Üzerine first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Güneşi Özledik
“Her şeye rağmen muhakkak bir nura doğru yürümekteyiz. Bende bu imanı yaşatan kuvvet, yalnız aziz memleket ve milletim hakkındaki muhabbetim değil; bugünün karanlıkları, ahlâksızlıkları, şarlatanlıkları&#46;&#46;&#46;
The post Güneşi Özledik first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Bir İhanetin Öyküsü Hasdal’da Bir Amiral
Tümamiral Semih Çetin&#8217;in Bir İhanetin Öyküsü/ Hasdal&#8217;da Bir Amiral adlı kitabı Kaynak Yayınları tarafından yayımlandı. Türk Ordusuna yönelik Balyoz tertibiyle Hasdal&#8217;a kapatılan Tümamiral Semih Çetin,&#46;&#46;&#46;
The post Bir İhanetin Öyküsü Hasdal’da Bir Amiral first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Nerede Kalmıştık? Kumpas Açığa Çıktı
Balyoz Davası&#8217;yla sadece yurtsever komutanlar değil onların şahsında TSK yargılanıyor. Kendi askerine komplo kuracak kadar alçalmış ihanet odaklarının Balyoz tertibiyle esir aldıklarıEm. Tümamiral Semih Çetin&#46;&#46;&#46;
The post Nerede Kalmıştık? Kumpas Açığa Çıktı first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Fikrimizin Rehberi Gazi Mustafa Kemal
Ortaokula gelene kadar Mustafa&#8217;ydı&#8230; Matematik yeteneğiyle Mustafa Kemal oldu&#8230; Emperyalizmi dize getirdi, Gazi Mustafa Kemal oldu&#8230; Yüzlerce yılın kökleşmiş alışkanlık ve geleneklerini yıktı, Gazi Mustafa&#46;&#46;&#46;
The post Fikrimizin Rehberi Gazi Mustafa Kemal first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Nutuk –  Mustafa Kemal Atatürk
Temel ilke, Türk milletinin haysiyetli ve şerefli bir millet olarak yaşamasıdır. Bu ilke, ancak tam istiklâle sahip olmakla gerçekleştirilebilir. Ne kadar zengin ve bolluk içinde&#46;&#46;&#46;
The post Nutuk –  Mustafa Kemal Atatürk first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Korku İmparatorluğu Yükselişi ve Düşüşü
Tarihte meşruiyetlerini dinden alanla, dini kendilerine kalkan gibi kullanmışlar ve dini politikalarına alet etmişlerdi. Bugünde din politikaya belli bir güç elde etmeye yardımcı olmaktadır. Dini&#46;&#46;&#46;
The post Korku İmparatorluğu Yükselişi ve Düşüşü first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Avrupa Birliği Ülkelerinde Din – Devlet İlişkisi
Avrupa Birliği ülkelerinde din-devlet ilişkileri hakkında neler biliyoruz? Tek bir Avrupa&#8217;dan söz etmek mümkün mü? Acaba Avrupa birliği din alanında bir standardizasyon peşinde mi? Din-devlet&#46;&#46;&#46;
The post Avrupa Birliği Ülkelerinde Din – Devlet İlişkisi first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Tek Bir Çin Pek Çok Yol
Geçtiğimiz çeyrek asırda Çin Halk Cumhuriyeti, dünyanın sayılı ekonomik güçlerinden biri oldu. Dünya ekonomisine, o mahut piyasalara, pazarlara büyük bir damga vurdu. Özellikle demir perdenin&#46;&#46;&#46;
The post Tek Bir Çin Pek Çok Yol first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Kim Bu Ermeniler
Sahi kimdir bu Ermeniler? Tarihlerini anlatmaya nereden başlamak gerekir? Dünyanın dört bir yanına dağılmış bu halk hangi toprağın çocuğudur ve şimdi nerelerde, hangi koşullarda yaşar?&#46;&#46;&#46;
The post Kim Bu Ermeniler first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	İktidar Radikal Bir Görüş
“&#8230;iktidar, bazılarını burada ele aldığımız birçok biçime bürünebilir: doğrudan sansür ve dezenformasyon, çocuk yerine koyan yargıların muhtelif kurumsallaşmış ve kişisel türleri, bir şeyin başka türlü&#46;&#46;&#46;
The post İktidar Radikal Bir Görüş first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Beraber Yürüttük Biz Bu Yollarda
Ayakkabı Kutusunda Paranın öyküsü&#8230;
The post Beraber Yürüttük Biz Bu Yollarda first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	İsrail’in Şifresi
İsrail’in Filistin’i yok etme planları…Gazze’de Filistinlilere Yaşatılan İnsanlık Dramı• Tevrat’ta Yehova’nın ahid aldığı; Petrollü Topraklar (Oily Iands), Sulu Topraklar (Watery Lands), Kutsal Topraklar (Holly Lands)&#46;&#46;&#46;
The post İsrail’in Şifresi first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Türkiye’nin Maarif Davası
Hakikat aşkına sahip insanlar, cemiyetin içinde çoğalmadıkça, hakikat aşkı cemiyet içinde en yüksek ve muhterem yeri tutmadıkça ve hakikatin ihtirası cemaat içerisinde bir umumi cereyan,&#46;&#46;&#46;
The post Türkiye’nin Maarif Davası first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Devlet – Platon(Eflatun)
M.Ö. 427-347 yılları arasında yaşamış olan Eflatun düşlediği en iyi devleti, Sokrates&#8217;le birlikte, bu kitapta anlatır.Devlet&#8217;te iki düşüncenin çatışmasına tanık oluruz:1) İnsanlar doğuştan iyi ve&#46;&#46;&#46;
The post Devlet – Platon(Eflatun) first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Metal Fırtına
ABD-TÜRKİYE SAVAŞI&#8230; Tarih, 23 Mayıs 2007, Yer, Kerkük’ün kuzeydoğusu&#8230; Kuzey Irak’taki kargaşa devam ederken, bölgede bulunan Türk birlikleri ani bir Amerikan saldırısına uğrar. Türk birlikleri&#46;&#46;&#46;
The post Metal Fırtına first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Küresel Bunalım –  Ahmet Davutoğlu
On iki yıl arayla meydana gelen iki yıkım. Uluslar arası sistemin merkezi güçlerinin yüzleşmek zorunda oldukları sonuçlar doğurdu. Berlin Duvarının yıkılmasından sonra kalıcı ve adil&#46;&#46;&#46;
The post Küresel Bunalım –  Ahmet Davutoğlu first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Stratejik Derinlik –  Ahmet Davutoğlu
İsminden de anlaşılacağı gibi Türkiye&#8217;nin Dış Politikasını ilgilendiren son derece düzeyli bir kitap. Bu alanda yetişmiş en değerli siyaset adamlarından biri olan Ahmet Davutoğlu, gerçekten&#46;&#46;&#46;
The post Stratejik Derinlik –  Ahmet Davutoğlu first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	İn – Baykal Kaseti, Dink Cinayeti
“Sabri Ağabey yakın dönemin önemli olaylarının şahitlerinden biri. Yaşananların arka planını çok iyi biliyor. Devlet geleneğini bozmamak adına görevdeyken öğrendiklerini uzun süre paylaşmak, yayımlamak istemedi.&#46;&#46;&#46;
The post İn – Baykal Kaseti, Dink Cinayeti first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Haliç’te Yaşayan Simonlar Dün Devlet Bugün Cemaat
Emniyet Teşkilatının efsanevi ismi, Susurluk sürecinde cesur duruşuyla gerçek bir kanun adamı tavrı gösteren Hanefi Avcı yine doğru bildiklerini söylemeye devam ediyor. Ucunun kime dokunduğuna&#46;&#46;&#46;
The post Haliç’te Yaşayan Simonlar Dün Devlet Bugün Cemaat first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Resmi Tarih Yalanları
Tarihi ne kadar biliyoruz? Bu soruyu şöyle sormak daha doğru olur. Tarihimizi objektif olarak ne kadar biliyoruz? Ders kitaplarında bizlere öğretilen bazı bilgilerin ilerleyen yıllarda&#46;&#46;&#46;
The post Resmi Tarih Yalanları first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Muhafız –  Selman Kayabaşı
Teşkilat kitabının yazarı Selman Kayabaşı’dan serinin ikinci kitabı: MUHAFIZ ASELSAN’daki gizli projede görev yapan Elektronik Mühendisi Semih Temiz, Sakarya’daki bir arazide intihar etmiş olarak bulunur.&#46;&#46;&#46;
The post Muhafız –  Selman Kayabaşı first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Kayıp Sicil Erdoğan’ın Çalınan Dosyası
Tarih: 27 Aralık 2012.İki yıl sonra evimde uyandım sabaha.Kütüphaneye girdim; polisler darmadağın etmişti.Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile ilgili yazılmış kitapları bir araya getiriyordum;kitaplar tamamdı; ama&#46;&#46;&#46;
The post Kayıp Sicil Erdoğan’ın Çalınan Dosyası first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Abim Deniz –  Can Dündar
“Bu kitapta Deniz’in durgun, fırtınalı, eğlenceli, dalgalı hallerini ve yer yer derinliklerini bulacaksınız. Neden bugün hâlâ on binlerce çocuğun adında yaşadığını, her kesim tarafından sevilip&#46;&#46;&#46;
The post Abim Deniz –  Can Dündar first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Zeytindağı – Falih Rıfkı Atay
Zeytindağı, insanın kanını donduran tarihi bir süreci, &#8220;bir imparatorluğun çöküşünü&#8221; o zamana göre en duru Türkçeyle karşımıza getiriyor. Kitapta Mehmetçiğin Yemen&#8217;de, Aden&#8217;de, Kanal&#8217;da, Gazze&#8217;de, Arap&#46;&#46;&#46;
The post Zeytindağı – Falih Rıfkı Atay first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Muhsin Yazıcıoğlu Suikasti
“Siyasî suikast, ya bir şahsa ya bir makama ya da bir projeye kast edilerek düzenlenir. Mesela ABD Başkanı John F. Kennedy, şahsa yönelik bir suikasta&#46;&#46;&#46;
The post Muhsin Yazıcıoğlu Suikasti first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	İki Darbe Arasında İlginç Zamanlarda
28 Şubat süreci&#8230; Hergün bir yığın hüsran&#8230;Günler ilerledikçe dalgalar şiddetini arttırarak dövmeye başlamıştır. kalbinizin duvarlarını ve çaresizliğin sesi çığlık çığlığadır içinizde. Ateş düştüğü yeri yakar&#46;&#46;&#46;
The post İki Darbe Arasında İlginç Zamanlarda first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Bir Ayağın Çukurdaysa Ötekiyle Bas Çık
 Aslında Yaş Yetmiş’e Dayandığında Daha Yeni Başlıyordu Her Şey Birkaç Sosyal Detay Yazdığı her kitapla klasik algıları altüst etmeyi başaran Erdal Demirkıran, 1000 yıl yaşamanın mümkün olduğunu anlattığı,&#46;&#46;&#46;
The post Bir Ayağın Çukurdaysa Ötekiyle Bas Çık first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Senin Yerin Benim Yanım
Julia Boyd, kötü randevulardan payını fazlasıyla almış bir kadındır. Her ne kadar randevularının iyi geçmesi için elinden geleni yapsa da, sivri dili buna izin vermiyordur.Bu&#46;&#46;&#46;
The post Senin Yerin Benim Yanım first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	İnsan Ne ile Yaşar ?
Tolstoy “İnsan Ne İle Yaşar?” eserinde insan yaşamına dair hayati sorular sorarken, bu soruları iyilik-kötülük; yaşam-ölüm, harislik-kanaatkarlık benzeri karşıtlıkları temel aldığı ahlaki bir çerçevede yanıtlar.Bu&#46;&#46;&#46;
The post İnsan Ne ile Yaşar ? first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Boş Koltuk –  J. K. Rowling
Barry Fairbrother kırklı yaşlarının başında beklenmedik bir şekilde hayata gözlerini yumar. Bu ani ölüm yaşadığı kasabanın halkı için büyük bir şok olacaktır. Arnavutkaldırımlı meydanı ve&#46;&#46;&#46;
The post Boş Koltuk –  J. K. Rowling first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Aritmetik İyi Kuşlar Pekiyi
Şair Cemal Süreya&#8217;nın çocuklar ve büyükler için yazdığı 12 küçük serüven.
The post Aritmetik İyi Kuşlar Pekiyi first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Harry Potter ve Ateş Kadehi
Harry Potter&#8217;ın büyücülük okulundaki dördüncü yılında başından geçenleri anlatan Harry Potter ve Ateş Kadehi, dizinin önceki kitaplarında tanık olduğumuzdan hem çok daha eğlenceli, hem çok&#46;&#46;&#46;
The post Harry Potter ve Ateş Kadehi first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Yağmur Toplayan Şemsiye
Çınar yine macera peşinde! Çınar ve Deniz, çevre koruma şenliğinde tanıştıkları Barış&#8217;la beraber, yağmur bulutlarının peşine düşüyor. Çınar, Deniz ve Barış, dünyayı susuz kalmaktan kurtarabilecek&#46;&#46;&#46;
The post Yağmur Toplayan Şemsiye first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Barbie Pasta Şefi / Barbie Ben Büyüyünce
Barbie ve Teresa’yı bambaşka bir deneyim bekliyordu. Pastanede Teresa’nın annesine yardım edeceklerdi. Tüm hazırlıklar yolunda giderken kızların yaptığı kek yere düştü ve yeni bir kek&#46;&#46;&#46;
The post Barbie Pasta Şefi / Barbie Ben Büyüyünce first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Barbie Jimnastikçi / Resimli Öykü Kitabı
Barbie, Ulusal Jimnastik Yarışması’na katılacağını duyunca çok heyecanlandı.Yarışmanın zor geçeceğini biliyordu. Hem takım arkadaşlarının hem de antrenörünün yardımına ihtiyacı olacaktı. Acaba Barbie, bu zorlu yarışmada&#46;&#46;&#46;
The post Barbie Jimnastikçi / Resimli Öykü Kitabı first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Barbie Binici / Barbie Ben Büyüyünce
Yılın engel atlama yarışması yaklaşıyor. Barbie, atı Yıldız Tozu’nu yüksek engellere alıştırmaya çalışıyor. Barbie’nin kız kardeşi Chelsea de binicilik dersleri alıyor ama bir gün ormanda&#46;&#46;&#46;
The post Barbie Binici / Barbie Ben Büyüyünce first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Oscar ve Çilek Kokulu Kız
İlk Havlayışta Aşk! Merhaba, benim adım Oscar. Bir Golden Retriever’ım. Herkesin bildigi gibi çevresiyle uyumlu ve iyi niyetli bir köpeğim. Arada yaramazlık yaptığım da söylenir.&#46;&#46;&#46;
The post Oscar ve Çilek Kokulu Kız first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Meraklı Şeker Alice Miranda Tatilde
Tatilde bile olsa Alice-Miranda tam havasında! Alice-Miranda Highton-Smith-Kennington-Jones, okulun ilk dönemini atlattı ve güzel bir tatili hak etti. Okulun olay çıkarmakta ikinci en iyi kızı&#46;&#46;&#46;
The post Meraklı Şeker Alice Miranda Tatilde first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Mutlu Prens –  Oscar Wilde
Kaygısızlık Sarayı’nda gözyaşı bilmeden büyüyen Mutlu Prens’in son altın yaprağı&#8230; Bir kırmızı gül uğruna kendini feda eden Bülbül’ün şarkısı&#8230; Bencil Dev’in çocukların oynamasına izin vermediği&#46;&#46;&#46;
The post Mutlu Prens –  Oscar Wilde first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Büyük Hamster Vakası
Anna ile kardeşi Tom bir evcil hayvan istiyorlardı. Amaçlarına ulaşmak için her yolu denediler. Ağladılar, mükemmel çocuklar olmaya çalıştılar, annelerinin peşinde dolaşıp canından bezdirdiler ve&#46;&#46;&#46;
The post Büyük Hamster Vakası first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Mağaradaki İskelet
Güneşin altında masmavi parlayan deniz, birbirinden güzel hayvanlarla dolu yemyeşil ormanlar ve binlerce yıllık tarihle benzersiz bir güzelliğe sahip Ege kıyıları heyecanlı bir maceraya tanıklık&#46;&#46;&#46;
The post Mağaradaki İskelet first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Dinozor Adası’nın Gizemi
 ·         Genç okurlar için sürükleyici maceralar·         Birçok faydalı ek bilgi·         Açıklayıcı resimler Max efsanelerle dolu Dinozor Adası‘nı araştırmak istemektedir ve bunun için de bir sandalı gizlice&#46;&#46;&#46;
The post Dinozor Adası’nın Gizemi first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Charity Delafield’in Doğaüstü Macerası
Charity Delafield, dünyanın en yalnız insanıydı…Son derece katı bir adam olan babasıyla birlikte, ıssızlığın ortasında yaşıyordu. Charity, dış dünya hakkında pek az şey biliyordu… Hele&#46;&#46;&#46;
The post Charity Delafield’in Doğaüstü Macerası first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Dijital Oyun Tasarımı
Bu kitabın ana amacı, çocukların yaratıcılıklarını ve oyun deneyimlerini kullanarak kendi oyunlarını tasarlamaları için rehberlik etmektir.Oyun tasarımı üzerinde çalışmak, çocukların birçok becerisini arttırmaya yardımcı olur.&#46;&#46;&#46;
The post Dijital Oyun Tasarımı first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Mabel Jones’un Akıl Almaz Maceraları
Benim adım Mabel Jones ve ben hiçbir şeyden korkmam!Mabel Jones mışıl mışıl uyurken ani bir gürültü onu uyandırır. Şüpheli bir sessizlik&#8230; Etrafı araştırırken bilmeden O&#46;&#46;&#46;
The post Mabel Jones’un Akıl Almaz Maceraları first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Charlie’nin Çikolata Fabrikası (Ciltsiz)
Roald Dahl (1916-1990), Norveç asıllı büyük bir yazar. Kitaplarını İngilizce yazıyor. Büyükler için olduğu kadar çocuklar için de birbirinden güzel pek çok kitap yazmıştır. Charlie’nin&#46;&#46;&#46;
The post Charlie’nin Çikolata Fabrikası (Ciltsiz) first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Kitaplardan Korkan Çocuk
Yüreğinin Götürdüğü Yere Git adlı kitabıyla ülkemizde çok sevilen Susanna Tamaro, çocuklar için de kitaplar yazdı. Kitaplardan Korkan Çocuk, onun en sevilen çocuk kitabı. Küçük&#46;&#46;&#46;
The post Kitaplardan Korkan Çocuk first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Çılgın Mucitler
Lütfü’nün benle alıp veremediği nedir bilmiyorum ama hakkımda yaptığı dedikodulara inanmayın. Beni tanımak istiyorsanız İzafiyet’e bakın.Albert Einstein Başıma elma düştüğünden beri başıma gelen en kötü&#46;&#46;&#46;
The post Çılgın Mucitler first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Yürekdede İle Padişah
Eşeğini kaybeden Yürekdede, pazardan küçük bir deve satın alır. Her yıl çıktıkları yaylaya gitmek üzere hanımı Ayşe Nine ile yola çıkarlar. Az giderler, uz giderler,&#46;&#46;&#46;
The post Yürekdede İle Padişah first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Momo –  Michael Ende
Momo karşısındakileri, aptal insanların bile aklına parlak düşünceler getirtecek şekilde dinlerdi&#8230; Momo&#8217; nun yanında oynanan oyunlar başka hiçbir yerde oynanamazdı.Yaşanılan gün içinde çok büyük bir&#46;&#46;&#46;
The post Momo –  Michael Ende first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Bir Küçük Osmancık Vardı
Osmancık, ailenin biricik çocuğudur. Kötü emellerine yenik düşmüş, gözlerini para hırsı bürümüş bir çete tarafından kaçırılır. Ailesi Osmancığın hayatından çok endişe etmektedir. Bir an evvel&#46;&#46;&#46;
The post Bir Küçük Osmancık Vardı first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Yankılı Kayalar
Anne ve babasını acı bir şekilde yitiren Mehmet, kız kardeşiyle birlikte köyünden ayrılıp İstanbul&#8217;daki dayısının yanına gelir. Burada pek çok zorluğa göğüs germek zorunda kalır.&#46;&#46;&#46;
The post Yankılı Kayalar first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Uçan Sınıf –  Erich Kastner
Erich Kästner, çocuklar için de, büyükler için de yazan Almanya’nın ünlü yazarlarından biri. Uçan Sınıf’ın kahramanları, yatılı bir okulun çocukları. Yılbaşına az bir zaman kalmıştır.&#46;&#46;&#46;
The post Uçan Sınıf –  Erich Kastner first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Küçük Prens 40. Baskı
Antoine de Saint-Exupéry tarafından New York’ta bir otel odasında yazılan Küçük Prens yayımlandığı günden bu yana milyonlarca insanın kalbini fethetmeye devam ediyor. Küçük Prens’in yaşadıklarını&#46;&#46;&#46;
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	Sol Ayağım –  Christy Brown
“BÜYÜLEYİCİ VE EĞLENCELİ&#8230; OKUYANA İLHAM VERİYOR.”IRISH TIMES “ERDEMLİ VE HİÇ BİR ŞEKİLDE YOZLAŞTIRILMAMIŞ BİR CESARET HİKAYESİ”SUNDAY TIMES Chiristy Brown doğuştan beyin felci kurbanıydı.Ancak bu talihsiz&#46;&#46;&#46;
The post Sol Ayağım –  Christy Brown first appeared on Pdf Kitap indir Oku.
	Benimle Oynar mısın Anne 365 Eğitici Çocuk Oyunu
Şimdi çocuklar çocuk olma zamanı&#8230; Çocuğunu iyi eğitmek isteyen ama bunu bilemeyen ebeveynlerin ihtiyacı olan bir kitap. Çocuklarıyla oyun oynamak isteyen ama oynayacak oyun bulamayan&#46;&#46;&#46;
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	Küçük Prens –  Antoine De Saint Exupery
“Hoşça git,” dedi tilki. “Vereceğim sır çok basit: İnsan ancak yüreğiyle baktığı zaman doğruyu görebilir. Gerçeğin mayası gözle görülmez.” Küçük Prens unutmamak için tekrarladı: “Gerçeğin&#46;&#46;&#46;
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	Şeker Portakalı –  Jose Mauro De Vasconcelos
Brezilyalı ünlü yazar Jos Mauro de Vasconcelos, 1920&#8217;de Rio de Janeiro yakınlarında, Bangu&#8217;da doğdu. Çok yoksul olan ailesi, onu Natal kasabasındaki amcasının yanına yolladı. Orada&#46;&#46;&#46;
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